
RII-PYA: 3128

PEDIDO A PROVEEDOR

IMPORTEPRECIOUNIDDESCRIPCIONREF.

Fecha:
Nº Pedido:

28/11/2025
PC10251491

NIF:

COD PROV

TORREJONAlmacén:

15 STATION ROAD. CROSS HILLS

WEST YORKSHIRE

BD20

GB607145754

REINO UNIDO

Vandagraph Ltd

Fecha prevista: 13-dic-2025

Expediente:

REI-RAEE: 3744

CELULA VANDAGRAPH R22 VAN ANALIZADOR DIVESOFT 38,00TKCE0101R22VVDG 6 228,000110232

FORMA DE PAGO
PROVEEDOR TRANSFERENCIA Total Operacion:

228,00

Dto. Esp.

Dto. P.P.

0,00%

0,00%

Total IVA:

Total REC:

Base 228,00

0,00

Bases de % IVA Imp. REC

4,00%

21,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OBSERVACIONES:

0,00

0,00

0,00 0,50%

5,20%

1,40%

% Imp. IVA

0,00

0,00

0,00

Importe

Importe

DIRECCION DE ENTREGA:

0,00% 0,00 0,00% 0,00228,00  

 

 

 GBP

 GBP

 GBP

-1NC:

28821

C/ De Senda Galiana C16-18

Coslada Madrid

Domicilio Social y fiscal: C/ JORGE JUAN, 118 - 28028 MADRID (MADRID)

TOMO 667,FOLIO 61,HOJA M-10.773,INSCRIPCIÓN PRIMERA. CIF: B79683579
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